

Non-Consolidated Balance Sheets

(単位：千円)

単体貸借対照表

科 目	第18期中間 (平成14年9月30日現在)	第19期中間 (平成15年9月30日現在)	第18期 (平成15年3月31日現在)
流動資産	2,317,945	2,597,183	2,801,915
固定資産	9,317,135	8,935,920	9,195,266
有形固定資産	6,257,103	6,306,643	6,376,969
無形固定資産	123,943	17,256	14,058
投資その他の資産	2,936,088	2,612,020	2,804,238
繰延資産	8,746	5,248	6,997
資産合計	11,643,827	11,538,352	12,004,179
流動負債	3,430,785	3,400,827	3,514,283
固定負債	4,672,180	4,403,540	4,882,403
負債合計	8,102,966	7,804,367	8,396,686
資本金	474,400	474,400	474,400
資本剰余金	516,922	516,922	516,922
利益剰余金	2,551,577	2,737,998	2,617,251
その他有価証券評価差額金	△1,966	4,734	△1,009
自己株式	△72	△72	△72
資本合計	3,540,861	3,733,984	3,607,492
負債及び資本合計	11,643,827	11,538,352	12,004,179

Non-Consolidated Statements of Income

(単位：千円)

単体損益計算書

科 目	第18期中間 (自平成14年4月1日 至平成14年9月30日)	第19期中間 (自平成15年4月1日 至平成15年9月30日)	第18期 (自平成14年4月1日 至平成15年3月31日)
売上高	5,115,864	5,101,623	9,704,328
売上原価	2,300,970	2,234,456	4,376,468
売上総利益	2,814,894	2,867,166	5,327,860
販売費及び一般管理費	2,408,946	2,359,337	4,745,913
営業利益	405,948	507,828	581,947
営業外収益	24,666	5,705	53,894
営業外費用	65,782	48,002	116,263
経常利益	364,831	465,531	519,577
特別利益	—	4,050	57,783
特別損失	82,267	102,193	157,623
税引前中間(当期)純利益	282,564	367,387	419,737
法人税、住民税及び事業税	138,500	233,000	202,000
法人税等調整額	△2,155	△42,274	5,844
中間(当期)純利益	146,219	176,662	211,893
前期繰越利益	54,205	63,444	54,205
中間(当期)未処分利益	200,424	240,107	266,099